
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Bc. Monika Löwová

září

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Oprava mostních objektů v úseku Martinice v Krkonoších –

Dotaz dodavatele č. 1:
Dobrý den, Při podrobné analýze zadávací dokumentace jsme zjistili, že lhůta na dokončení 
stavebních prací je stanovena na pouhé dva měsíce. Vzhledem k technologickým a 
konstrukčním nárokům této zakázky si nejsme jisti, zda je možné projekt v tak krátkém 
časovém horizontu realizovat, aniž by došlo ke snížení kvality či technologické kázně 
předepsané vnitřními předpisy SŽ. Rádi bychom upozornili, že v předchozí veřejné 
zakázce, která byla zrušena, byla stanovena lhůta na dokončení stavebních prací 9 měsíců. 
Z toho důvodu bychom Vás chtěli požádat o bližší vysvětlení, proč došlo k výraznému 
zkrácení lhůty na realizaci této zakázky a zda byla technologická proveditelnost dostatečně 
zohledněna při stanovení této doby.

Odpověď zadavatele č. 1:
Zadavatel tímto nejprve sděluje, že lhůta 2 měsíce na dokončení prací a zároveň díla byla 
stanovena i v předchozí zrušené soutěži. Zároveň zadavatel sděluje, že považuje všechny 
lhůty (včetně délky výluk) v návaznosti na možná technická i technologická řešení 

dostatečné. 

Ing. Pavla Kosinová
ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4919725

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33dc06a1-54eb-43b7-b33b-ac0b2aa1e6a9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.09.2024 13:25:01


		2024-09-12T11:25:26+0000


		2024-09-12T13:31:35+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-09-12T13:42:27+0200
	Podepsáno elektronicky




